invocato etiam ad hoc, si opus Inerii,!

auxilio bracini saecularis.
|

§ 14. .\on obslanlibus consti!! ticnibus

et ordinationibus apostolicis , necnon ip- Clausu,as de"

T
.

l ' l rogalonas ap-

sms Leonis decimi et quorumeumque P onii ;

aliorum praedecessorum nostrorum lite-

ris, etiam Bulla Aurea, Mari Magno vel

aliis quibuscumque, dictique Ordinis sta-

lutis, privilegiis et indultis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis, etiam in for-

ma brevis, etiam anno pracsenti vel sub

quibuscumque verborum formis, solenmi-

tatibus, clausulis, etiam insolitis et quan-

tumeumque fortissimis, dicto Ordini vel

quibuscumque praelatis eiusdem conces-

sis vel concedendis in futurum, etiam si

tales forent quod, prò illorum sufficienti

derogatone, ile illis eorumque totis le-

noribus specialis et exprcssa ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales, menlio habenda foret , quibus

omnibus, illorum omnium tenores, ac si

de verbo ad verbum praesentibns insere-

rentur, prò piene et sufficienler expressis

babentes, hac vice dumtaxat specialiteret

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 15. Ceterum, quia difficile foret eie. Transumpii»

Nulli ergo eie. Si quis etc.
credi '"'""•

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo secundo, sexto-

decimo kalendas decembris, pontificatus

nostri anno ix.

Dal. die 16 novembris 1532, pontif. anno ix.

XLIV.

E:rl?nxio ad fralres Icsnatos S. Hierony-
mi omnium graliarum et indultorum
Ordinis fratrum Eremitarum S. Augu-
stini.

Clemens episcopus servus servoruui Dei, dilectis

flliis congregationi S. Hieronymi Iesnatorum

nuncupatis, salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Sacrae Religionis sinceritas, in qua sub Bioidium.

volunlariae pauperlalis liabilu militanles,
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in humilitatis spirita, devotum et sedu-

lum impendilis Domino famulakini, nec-

non piac vilac, sub qua clegilis. obser-

vantia promerentur ut petiliones veslras,

quantum cimi Beo possumus, grato ad-

mittenlesalTeelu, vos comlignis privilegiis

decoremus el graliis.

S 1. Sane prò parie vostra nobis imper

Congregarlo exliibila polilio conlinebal quod
,

posl-
snpplicat prò *

. .

concession.gra- quam ielicis rocordaUonis luhus rapali,
liarunl Ordinis 1 , . • ,

fraLrun, Eremi- pniodcCOSSOr nOSter, OX CCrtlS luilC l'X-

tarum s. Augu- prcssis causis, fralres tam lune exislcn-
stini cuius Ile- '